La Plata - Reunion 77 - 14/08/2012

Time West (2001)

GRACE VALENTINA

0

por Suave y Dancing Dryad

LOPEZ MARIANO JOEL

Carrera 49 - 00:00 hs ~ Distancia: 1400 mts - 1'31"82/100 (USA) por Eorestry (USA) $21,500 ARCANGEL

Yeguas de 5 aflos que no hayan ganado . Peso: O kilos. Criador:

Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°
$21,500 $6,450 $3,870 $2,150 $1,720 $860

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM, PAGO
1 8 GRACEVALENTINA H ZC 5 441 LOPEZ MARIANO JOEL 53.0 SALDIVIA JUAN FRANCO ARCANGEL 7 CPOS 2.90
2 1 LAST ROUND H T 5 463 AGUIRRE WALTER ARIEL 57.0 LOMENA JOSE ALBERTO REY DE CORAZONES 12 CPOS 7 CPOS 12.70
3 7 ALUZADA H Z 5 0 MORUAANIBAL ARMANDO 55.0 DOMINGUEZ LUIS HECTOR CHIQUE (LP) 2 CPOS 19 CPOS 13.60
4 15 FLAG PAFF H Z 5 0 LACORTE NESTOR AMADEO 53.0 MARTINEZ JUAN JOSE LOS MADRIGALES (LP) 1 CPO 21 CPOS  2.70
5 11 LA MANO NEGRA H T 5 435 AGUIRRE FACUNDO SANTIAGO 54.0 GONZALEZ JUAN C. SANTA TERESITA (LP) 6 CPOS 22 CPOS  7.45
6 10 OTHELLINDY H A 5 462 ARIAS DANIEL EDUARDO 57.0 GOLDSCHEIDT RICARDO ALBERTO HARAS LA VERONICA (LP) 2% CPOS 28 CPOS 15.30
7 6 BIARQUITA H Z 5 0 GONZALEZ LUISE. 57.0 CACERES VELOZO FELICITO EL CAMERUN (LP) 3 CPOS 30% CPS 156.30
8 5 CASUAL WEST H Z 5 472 SAEZ GASTON GUILLERMO 57.0 FERNANDEZ EDUARDO M. GARCIA E HIJOS (LP) 1CPO 33% CPS 14.70
9 3 PIRU H Z 5 448 LEMMA FERNANDO D. 57.0 GALENI MARCELO LUIS MIMEMO (AZL) 11CPOS 34%CPS 8.30
10 4 THESTARTWEST H A 5 0 LORENZO HECTOR RAMON 57.0 GODOY ALFREDO RAUL EL DIABLO ROJO (LP) 2% CPOS 45% CPS 73.45
11 9 LA SUSURRA H A 5 401 GONZALEZ ROQUE LUIS 55.0 GAITAN RAMON A GAVIOTA DE MAR (LP) 2 CPOS 48 CPOS 86.80
12 12 CONDESA JET H Z 5 406 FERNANDEZ LUIS MIGUEL 53.0 SCAFATTI JUAN CARLOS MI FAMILIA (LP) 2% CPOS 50 CPOS 20.10
13 12A VESPERTINASOY H A 5 0 RODRIGUEZ ALEJANDRO OSVALDO 57.0 VARELA JUAN CARLOS HARAS DILU 17 CPOS 52% CPS 20.10
14 13 LINDA GALA H Z 5 0 GUZMAN MATIAS ALEJO 57.0 DUARTE MARIO DANIEL JUANMA'Y FACU (LP) 69% CPS  0.00
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